2023 年５月 26日

各 位

会社名 株式会社交換できるくん

代表者名 代表取締役社長 栗 原  将

 (コード番号：7695 東証グロース)

問合せ先 取締役副社長コーポレート本部長

  佐藤  浩二

 (TEL 03-6427-5381)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、第 26期経営体制（取締役の

人事）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役の選任については、2023 年６月 27日開催予定の第 25期定時株主総会における承認

を経て、正式に決定される予定です。

記

１．第 25期定時株主総会に付議する取締役候補者 ４名

氏名  新任/再任の別  現役職

栗原 将  再任  代表取締役社長

佐藤 浩二  再任  取締役副社長コーポレート本部長

吉田 正弘  新任  －

吉野 登  再任  社外取締役

 （注）吉田正弘氏は、当社子会社の株式会社 KDサービスの代表取締役であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

吉田 正弘

(1972 年３月 23 日)

1992 年 ４月 株式会社エス・シー・アイ入社
1993 年 ８月 西日本ツーリスト株式会社入社
1995 年 ３月 日設エンジニアリング株式会社(現株式会社テクノプロ)入社
2004 年 ４月 同社執行役員海外事業部長
2007 年 ６月 ラディアホールディングス株式会社海外事業本部副本部長

(兼)アジア事業部長
2010 年 ６月 株式会社メイビス代表取締役社長
2011 年 ９月 株式会社フォスターネット執行役員 営業部長
2012 年 ４月 同社代表取締役社長
2016 年 ６月 シアルシステム株式会社取締役
2018 年 ６月 株式会社コーワメックス取締役
2019 年 ６月 同社代表取締役社長
2022 年 ４月 株式会社フォスターネット取締役
2022 年 10 月 株式会社 KD サービス取締役
2023 年 ５月 同社代表取締役(現任)

３．第 25期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定の取締役 １名

氏名  現役職

酒井 克知  常務取締役

（注）酒井克知氏は、第 25 期定時株主総会の終結の時をもって当社の取締役を任期

満了により退任いたしますが、当社子会社の株式会社 KD サービスの専務取締

役に就任し引き続き事業運営を牽引してまいります。

４．異動の内容（第 25期定時株主総会終了後の取締役会で正式決定の予定）

氏名  新役職  現役職

吉田 正弘  取締役 －

以上